

Položkový soupis prací a dodávek

S:	ZV20-0203	KOMCE ZÁMECKÁ A PARKOV PETROVSKA VIKÝŘOVICE
O:	SO100	101,2,3,4 ZP.PLOCHY, CHODNÍK, PARKOV,, PŘÍJEZDY
R:	101234 r0	101,2,3,4 ZP.PLOCHY, CHODNÍK, PARKOV,, PŘÍJEZDY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Zemní práce				0,00		
1	113105111R00	Rozebrání dlažeb z lomového kamene na sucho	m2	1,00000		0,00		RTS 20/ I
		ROZEBRÁNÍ KAMENNÉ DLAŽBY : 1		1,00000				
		viz situace, zpráva :						
2	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho	m2	8,00000		0,00		RTS 20/ I
		ROZEBRÁNÍ BETONOVÉ DLAŽBY 300/300/50mm : 8		8,00000				
		viz situace, zpráva :						
3	113106231R00	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu	m2	80,00000		0,00		RTS 20/ I
		ROZEBRÁNÍ BETONOVÉ ZÁMKOVÉ DLAŽBY : 80		80,00000				
		viz situace, zpráva :						
4	113107310R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.těžené tl.10 cm	m2	398,00000		0,00		RTS 20/ I
		podklad vybouraných zpev.ploch :						
		VYBOURÁNÍ ASFALTU TL. 150mm : 290		290,00000				
		ROZEBRÁNÍ BETONOVÉ ZÁMKOVÉ DLAŽBY : 80		80,00000				
		ROZEBRÁNÍ BETONOVÉ DLAŽBY 300/300/50mm : 8		8,00000				
		ROZEBRÁNÍ KAMENNÉ DLAŽBY : 1		1,00000				
		VYBOURÁNÍ BETONU TL. 100mm : 19		19,00000				
		viz situace, zpráva :						
5	113107515R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.15 cm	m2	993,00000		0,00		RTS 20/ I
		VYTĚŽENÍ ZAHLINĚNÉ ŠTĚRKODRTĚ TL. 150mm : 595		595,00000				
		podklad vybouraných zpev.ploch :						
		VYBOURÁNÍ ASFALTU TL. 150mm : 290		290,00000				
		ROZEBRÁNÍ BETONOVÉ ZÁMKOVÉ DLAŽBY : 80		80,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	ZV20-0203	KOMCE ZÁMECKÁ A PARKOV PETROVSKA VIKÝŘOVICE
O:	SO100	101,2,3,4 ZP.PLOCHY, CHODNÍK, PARKOV,, PŘÍJEZDY
R:	101234 r0	101,2,3,4 ZP.PLOCHY, CHODNÍK, PARKOV,, PŘÍJEZDY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		ROZEBRÁNÍ BETONOVÉ DLAŽBY 300/300/50mm : 8		8,00000				
		ROZEBRÁNÍ KAMENNÉ DLAŽBY : 1		1,00000				
		VYBOURÁNÍ BETONU TL. 100mm : 19		19,00000				
		viz situace, zpráva :						
6	113108315R00	Odstranění podkladu pl.do 50 m2, živice tl. 15 cm	m2	290,00000		0,00		RTS 20/ I
		VYBOURÁNÍ ASFALTU TL. 150mm : 290		290,00000				
		viz situace, zpráva :						
7	113109310R00	Odstranění podkladu pl.50 m2, bet.prostý tl.10 cm	m2	19,00000		0,00		RTS 20/ I
		VYBOURÁNÍ BETONU TL. 100mm : 19		19,00000				
		viz situace, zpráva :						
8	113151113R00	Fréz.živič.krytu pl.do 500 m2,pruh do 75 cm,tl.4cm	m2	80,00000		0,00		RTS 20/ I
		FRÉZOVÁNÍ ASFALTOBETONU TL. 50mm : 80		80,00000				
		viz situace, zpráva :						
9	113202111R00	Vytrhání obrub obrubníků silničních	m	102,00000		0,00		RTS 20/ I
		VYTRHÁNÍ SILNIČNÍHO OBRUBNÍKU : 60		60,00000				
		VYTRHÁNÍ BETONOVÉHO OBRUBNÍKU : 42		42,00000				
		viz situace, zpráva :						
10	113203111R00	Vytrhání obrub z dlažebních kostek	m	31,00000		0,00		RTS 20/ I
		VYTRHÁNÍ JEDNORÁDKU ZE ŽULOVÉ KOSTKY : 31		31,00000				
		viz situace, zpráva :						
11	122202201R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 100 m3	m3	296,00000		0,00		RTS 20/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	ZV20-0203	KOMCE ZÁMECKÁ A PARKOV PETROVSKA VIKÝŘOVICE
O:	SO100	101,2,3,4 ZP.PLOCHY, CHODNÍK, PARKOV,, PŘÍJEZDY
R:	101234 r0	101,2,3,4 ZP.PLOCHY, CHODNÍK, PARKOV,, PŘÍJEZDY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		VÝKOP : 296 viz situace, řezy, zpráva :		296,00000				
12	122202209R00	Příplatek za lepivost - odkop. pro silnice v hor.3 viz výkop : 296	m3	296,00000		0,00		RTS 20/ I
13	132201210R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 50 m3,STROJNĚ vedení VO : 12*0,5*0,8 stožár VO : 2,5 vsak.šachtice : 1,5 viz situace, řezy, zpráva :	m3	8,80000		0,00		RTS 20/ I
14	132201219R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3 viz hloubení : 8,8	m3	8,80000		0,00		RTS 13/ I
15	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m přebytek odkopku : 296+8-28-8-3,6-1,5 viz výkop, hloubení, násyp, obsyp, zásyp :	m3	262,90000		0,00		RTS 20/ I
16	162702199R00	Poplatek za skládku zeminy přebytek odkopku : 296+8-28-8-3,6-1,5 viz výkop, hloubení, násyp, obsyp, zásyp :	m3	262,90000		0,00		RTS 20/ I
17	171101101R00	Uložení sypaniny do násypů zhutněných na 95% PS KONEČNÉ TERÉNNÍ ÚPRAVY (dosypání za obrubou) : 28 viz situace, řezy, zpráva :	m3	28,00000		0,00		RTS 20/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	ZV20-0203	KOMCE ZÁMECKÁ A PARKOV PETROVSKA VIKÝŘOVICE
O:	SO100	101,2,3,4 ZP.PLOCHY, CHODNÍK, PARKOV,, PŘÍJEZDY
R:	101234 r0	101,2,3,4 ZP.PLOCHY, CHODNÍK, PARKOV,, PŘÍJEZDY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
18	171101104R00	Uložení sypaniny do násypů zhuťných na 102% PS NÁSYPI : 8 viz situace, řezy, zpráva :	m3	8,00000		0,00		RTS 20/ I
19	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m přebytek odkopku : 296+8-28-8-3,6-1,5 viz výkop, hloubení, násyp, obsyp, zásyp :	m3	262,90000		0,00		RTS 20/ I
20	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhuťněním vedení VO : 12*0,5*0,6 viz situace, řezy, zpráva :	m3	3,60000		0,00		RTS 20/ I
21	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhuťněním PŘÍJEZD DO AREÁLU - ASFALTOBETON - KOMPLETNÍ KONSTRUKCE : 100*1,05 PŘÍJEZD K RODINNÝM DOMŮM - BETONOVÁ DLAŽBA 200/100/80mm - ŠEDÁ BARVA : 490*1,05 PARKOVIŠTĚ, ZPEVNĚNÁ PLOCHA - ZATRAVŇOVACÍ BETONOVÁ DLAŽBA 200/200/80mm - ŠEDÁ BARVA : 250*1,05 PARKOVACÍ STÁNÍ - PRO IMOBILNÍ OSOBY - BETONOVÁ DLAŽBA 200/200/80mm - ŠEDÁ BARVA : 25*1,05 SJEZD - BETONOVÁ DLAŽBA 200/100/80mm - ŠEDÁ BARVA : 13*1,05 CHODNÍK - BETONOVÁ DLAŽBA 200/100/80mm - ŠEDÁ BARVA : 37*1,05 CHODNÍK - BETONOVÁ DLAŽBA 200/100/60mm - ŠEDÁ BARVA : 255*1,05 OKAPOVÝ CHODNÍK - BETON 30-37 XF1, TL. 100mm (DILATACE PO 6,0m) : 19*1,05 VAROVNÝ PÁS - RELIÉFNÍ DLAŽBA - ČERVENÁ BARVA : 20*1,05 viz situace, řezy, zpráva :	m2	1 269,45000		0,00		RTS 20/ I
22	181202-NC	Zkouška únosnosti zemní pláně	kpl	5,00000		0,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	ZV20-0203	KOMCE ZÁMECKÁ A PARKOV PETROVSKA VIKÝŘOVICE
O:	SO100	101,2,3,4 ZP.PLOCHY, CHODNÍK, PARKOV,, PŘÍJEZDY
R:	101234 r0	101,2,3,4 ZP.PLOCHY, CHODNÍK, PARKOV,, PŘÍJEZDY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		zkouška pláně : 5		5,00000				
23	184807111R00	Ochrana stromu bedněním - zřízení	m2	66,00000		0,00		RTS 20/ I
		OCHRANA STROMŮ 7ks : 7*8		56,00000				
		ŽIVÝ PLOT CHRÁNIT : 5*2		10,00000				
		viz situace, zpráva :						
24	184807112R00	Ochrana stromu bedněním - odstranění	m2	66,00000		0,00		RTS 20/ I
		OCHRANA STROMŮ : 7*8		56,00000				
		ŽIVÝ PLOT : 5*2		10,00000				
		viz situace, zpráva :						
25	111200001RA0	Odstranění křovin a stromů do 100 mm, spálení	m2	5,00000		0,00		RTS 20/ I
		ODSTRANĚNÍ KEŘŮ : 5		5,00000				
		viz situace, zpráva :						
26	112100001RAA	Kácení stromů do 500 mm a odstranění pařezů, včetně odvozu, spálení větví	kus	6,00000		0,00		RTS 20/ I
		KÁCENÍ STROMŮ :						
		- listnaté obvod kmene 40cm : 4		4,00000				
		- jehličnaté obvod kmene 90cm : 2		2,00000				
		viz situace, zpráva :						
27	121100001RAB	Sejmutí ornice, naložení, odvoz a uložení, odvoz do 5 km	m3	93,75000		0,00		RTS 20/ I
		ODHUMUSOVÁNÍ TL. 150mm : 625*0,15		93,75000				
		viz situace, zpráva :						
28	1752000010RA0	Obsyp objektu prohozenou zeminou	m3	1,50000		0,00		RTS 20/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	ZV20-0203	KOMCE ZÁMECKÁ A PARKOV PETROVSKA VIKÝŘOVICE
O:	SO100	101,2,3,4 ZP.PLOCHY, CHODNÍK, PARKOV,, PŘÍJEZDY
R:	101234 r0	101,2,3,4 ZP.PLOCHY, CHODNÍK, PARKOV,, PŘÍJEZDY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		šachtice : 0,5		0,50000				
		sloup VO : 1		1,00000				
		viz situace, řezy, zpráva :						
29	181050010RA0	Terénní modelace	m2	370,00000		0,00		RTS 20/ I
		PŘÍPRAVA TERÉNU PRO HUMUSOVÁNÍ A ZATRAVNĚNÍ : 370		370,00000				
		viz situace, řezy, zpráva :						
30	181300010RAC	Rozprostření ornice v rovině tloušťka 15 cm, dovoz ornice ze vzdálenosti 5km, osetí trávou	m2	370,00000		0,00		RTS 20/ I
		HUMUSOVÁNÍ TL. 150mm A ZATRAVNĚNÍ : 370		370,00000				
		viz situace, řezy, zpráva :						
31	184101111RA0	Výsadba keře prostokof. v rovině, výšky do 50 cm	kus	34,00000		0,00		RTS 20/ I
		ŽIVÝ PLOT : 8,5*4		34,00000				
		viz situace, zpráva :						
32	02656017	Ptačí zob obecný-Ligustrum vulgare atrovirens30-40	kus	34,00000		0,00	SPCM	RTS 20/ I
		ŽIVÝ PLOT : 8,5*4		34,00000				
		viz situace, zpráva :						
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				0,00		
33	273320160RAA	Základová deska ŽB z betonu C 30/37, vč.bednění, výztuž 90 kg/m3	m3	19,00000		0,00		RTS 20/ I
		OKAPOVÝ CHODNÍK - BETON 30-37 XF1, TL. 100mm (DILATACE PO 6,0m) : 19		19,00000				
		KARI SÍŤ - 100x100x6mm, DILATACE PO 6,0m :						
		viz situace, řezy, zpráva :						
34	275310010RAA	Základová patka z betonu C 8/10, včetně bednění, štěrkopískový podklad 10 cm	m3	1,79600		0,00		RTS 20/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	ZV20-0203	KOMCE ZÁMECKÁ A PARKOV PETROVSKA VIKÝŘOVICE
O:	SO100	101,2,3,4 ZP.PLOCHY, CHODNÍK, PARKOV,, PŘÍJEZDY
R:	101234 r0	101,2,3,4 ZP.PLOCHY, CHODNÍK, PARKOV,, PŘÍJEZDY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		základ pro přesunutou počtovní schránku : 0,5*0,5*1		0,25000				
		základ pro přesunutý označník zastávky : 0,5*0,5*1		0,25000				
		patky kotvení - stojan na kola, parková lavička, odpadkoš : (2*4+2*4+2)*0,3*0,3*0,8		1,30000				
		viz situace, zpráva :						
Díl: 21		Úprava podloží a základ.spáry				0,00		
35	122202201R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 100 m3	m3	420,00000		0,00		RTS 20/ I
		VÝMĚNA ZEMINY V AKTIVNÍ ZÓNĚ, TL. 400mm : (100+490+250+25+13+8)*1,05*0,4		372,12000				
		VÝMĚNA ZEMINY V AKTIVNÍ ZÓNĚ, TL. 150mm : (37+255+12)*1,05*0,15		47,88000				
		(ZEMINA V AKTIVNÍ ZÓNĚ, KTERÁ NEVYHOVÍ, BUDE NAHRAZENÁ ŠTĚRKODRTÍ) :						
		viz situace, řezy, zpráva :						
36	122202209R00	Příplatek za lepivost - odkop. pro silnice v hor.3	m3	420,00000		0,00		RTS 20/ I
		VÝMĚNA ZEMINY V AKTIVNÍ ZÓNĚ, TL. 400mm : (100+490+250+25+13+8)*1,05*0,4		372,12000				
		VÝMĚNA ZEMINY V AKTIVNÍ ZÓNĚ, TL. 150mm : (37+255+12)*1,05*0,15		47,88000				
		viz situace, řezy, zpráva :						
37	162601102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m	m3	420,00000		0,00		RTS 20/ I
		VÝMĚNA ZEMINY V AKTIVNÍ ZÓNĚ, TL. 400mm : (100+490+250+25+13+8)*1,05*0,4		372,12000				
		VÝMĚNA ZEMINY V AKTIVNÍ ZÓNĚ, TL. 150mm : (37+255+12)*1,05*0,15		47,88000				
		viz situace, řezy, zpráva :						
38	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	420,00000		0,00		RTS 20/ I
		VÝMĚNA ZEMINY V AKTIVNÍ ZÓNĚ, TL. 400mm : (100+490+250+25+13+8)*1,05*0,4		372,12000				
		VÝMĚNA ZEMINY V AKTIVNÍ ZÓNĚ, TL. 150mm : (37+255+12)*1,05*0,15		47,88000				
		viz situace, řezy, zpráva :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	ZV20-0203	KOMCE ZÁMECKÁ A PARKOV PETROVSKA VIKÝŘOVICE
O:	SO100	101,2,3,4 ZP.PLOCHY, CHODNÍK, PARKOV,, PŘÍJEZDY
R:	101234 r0	101,2,3,4 ZP.PLOCHY, CHODNÍK, PARKOV,, PŘÍJEZDY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
39	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhuštění	m2	1 249,50000		0,00		RTS 20/ I
PARAPLÁN : VÝMĚNA ZEMINY V AKTIVNÍ ZÓNĚ, TL. 400mm : (100+490+250+25+13+8)*1,05 930,30000 VÝMĚNA ZEMINY V AKTIVNÍ ZÓNĚ, TL. 150mm : (37+255+12)*1,05 319,20000 viz situace, řezy, zpráva :								
40	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	420,00000		0,00		RTS 20/ I
VÝMĚNA ZEMINY V AKTIVNÍ ZÓNĚ, TL. 400mm : (100+490+250+25+13+8)*1,05*0,4 372,12000 VÝMĚNA ZEMINY V AKTIVNÍ ZÓNĚ, TL. 150mm : (37+255+12)*1,05*0,15 47,88000 viz situace, řezy, zpráva :								
41	564851111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhuštění tloušťky 15 cm	m2	319,20000		0,00		RTS 20/ I
VÝMĚNA ZEMINY V AKTIVNÍ ZÓNĚ, TL. 150mm : (37+255+12)*1,05 319,20000 (ZEMINA V AKTIVNÍ ZÓNĚ, KTERÁ NEVYHOVÍ, BUDE NAHRAZENÁ ŠTĚRKODRTÍ) : viz situace, řezy, zpráva :								
42	564861111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhuštění tloušťky 20 cm	m2	1 860,60000		0,00		RTS 20/ I
VÝMĚNA ZEMINY V AKTIVNÍ ZÓNĚ, TL. 400mm : (100+490+250+25+13+8)*1,05*2 1 860,60000 (ZEMINA V AKTIVNÍ ZÓNĚ, KTERÁ NEVYHOVÍ, BUDE NAHRAZENÁ ŠTĚRKODRTÍ) : viz situace, řezy, zpráva :								
Díl: 5						0,00		
43	289970111R00	Vrstva geotextilie Geofiltex 300g/m2	m2	536,55000		0,00		RTS 20/ I
PŘÍJEZD K RODINNÝM DOMŮM - BETONOVÁ DLAŽBA 200/100/80mm - ŠEDÁ BARVA : 514,50000 490*1,05 SJEZD - BETONOVÁ DLAŽBA 200/100/80mm - ŠEDÁ BARVA : 13*1,05 13,65000 VAROVNÝ PÁS - RELIÉFNÍ DLAŽBA - ČERVENÁ BARVA : 8*1,05 8,40000 viz situace, řezy, zpráva :								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	ZV20-0203	KOMCE ZÁMECKÁ A PARKOV PETROVSKA VIKÝŘOVICE
O:	SO100	101,2,3,4 ZP.PLOCHY, CHODNÍK, PARKOV,, PŘÍJEZDY
R:	101234 r0	101,2,3,4 ZP.PLOCHY, CHODNÍK, PARKOV,, PŘÍJEZDY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
44	564851111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhuštění tloušťky 15 cm	m2	1 594,15000		0,00		RTS 20/ I
		PŘÍJEZD K RODINNÝM DOMŮM - BETONOVÁ DLAŽBA 200/100/80mm - ŠEDÁ BARVA : 490*1,03+490		994,70000				
		PARKOVIŠTĚ, ZPEVNĚNÁ PLOCHA - ZATRAVŇOVACÍ BETONOVÁ DLAŽBA 200/200/80mm - ŠEDÁ BARVA : 250*1,03+250		507,50000				
		PARKOVACÍ STÁNÍ - PRO IMOBILNÍ OSOBY - BETONOVÁ DLAŽBA 200/200/80mm - ŠEDÁ BARVA : 25*1,03+25		50,75000				
		SJEZD - BETONOVÁ DLAŽBA 200/100/80mm - ŠEDÁ BARVA : 13*1,03		13,39000				
		VAROVNÝ PÁS - RELIÉFNÍ DLAŽBA - ČERVENÁ BARVA : 8*1,03		8,24000				
		OKAPOVÝ CHODNÍK - BETON 30-37 XF1, TL. 100mm (DILATACE PO 6,0m) : 19*1,03		19,57000				
		viz situace, řezy, zpráva :						
45	564861111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhuštění tloušťky 20 cm	m2	416,12000		0,00		RTS 20/ I
		PŘÍJEZD DO AREÁLU - ASFALTOBETON - KOMPLETNÍ KONSTRUKCE : 100*1,03		103,00000				
		CHODNÍK - BETONOVÁ DLAŽBA 200/100/80mm - ŠEDÁ BARVA : 37*1,03		38,11000				
		CHODNÍK - BETONOVÁ DLAŽBA 200/100/60mm - ŠEDÁ BARVA : 255*1,03		262,65000				
		VAROVNÝ PÁS - RELIÉFNÍ DLAŽBA - ČERVENÁ BARVA : 12*1,03		12,36000				
		viz situace, řezy, zpráva :						
46	565151111R00	Podklad z obal kam.ACP 16+,ACP 22+,do 3 m,tl. 7 cm	m2	100,00000		0,00		RTS 20/ I
		PŘÍJEZD DO AREÁLU - ASFALTOBETON - KOMPLETNÍ KONSTRUKCE : 100		100,00000				
		viz situace, řezy, zpráva :						
47	567122112R00	Podklad z kameniva zpev.cementem KZC 1 tl.13 cm	m2	100,00000		0,00		RTS 20/ I
		PŘÍJEZD DO AREÁLU - ASFALTOBETON - KOMPLETNÍ KONSTRUKCE : 100		100,00000				
		viz situace, řezy, zpráva :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	ZV20-0203	KOMCE ZÁMECKÁ A PARKOV PETROVSKA VIKÝŘOVICE
O:	SO100	101,2,3,4 ZP.PLOCHY, CHODNÍK, PARKOV,, PŘÍJEZDY
R:	101234 r0	101,2,3,4 ZP.PLOCHY, CHODNÍK, PARKOV,, PŘÍJEZDY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
48	57311112R00	Postřik živичný infiltr.+ posyp,z asfaltu 1 kg/m2	m2	100,00000		0,00		RTS 20/ I
		PŘÍJEZD DO AREÁLU - ASFALTOBETON - KOMPLETNÍ KONSTRUKCE : 100		100,00000				
		viz situace, řezy, zpráva :						
49	57321111R00	Postřik živичný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	180,00000		0,00		RTS 20/ I
		PŘÍJEZD DO AREÁLU - ASFALTOBETON - KOMPLETNÍ KONSTRUKCE : 100		100,00000				
		NOVÁ OBRUSNÁ VRSTVA KOMUNIKACE - ASFALTOBETON (PO FRÉZOVÁNÍ) : 80		80,00000				
		viz situace, řezy, zpráva :						
50	57713111R00	Beton asfalt. ACO 11+ obrusný, š. do 3 m, tl. 4 cm	m2	100,00000		0,00		RTS 20/ I
		PŘÍJEZD DO AREÁLU - ASFALTOBETON - KOMPLETNÍ KONSTRUKCE : 100		100,00000				
		viz situace, řezy, zpráva :						
51	57714111R00	Beton asfalt. ACO 11+,nebo ACO 16+,do 3 m, tl.5 cm	m2	80,00000		0,00		RTS 20/ I
		NOVÁ OBRUSNÁ VRSTVA KOMUNIKACE - ASFALTOBETON (PO FRÉZOVÁNÍ) : 80		80,00000				
		viz situace, řezy, zpráva :						
52	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	267,00000		0,00		RTS 20/ I
		CHODNÍK - BETONOVÁ DLAŽBA 200/100/60mm - ŠEDÁ BARVA : 255		255,00000				
		VAROVNÝ PÁS - RELIÉFNÍ DLAŽBA - ČERVENÁ BARVA : 12		12,00000				
		viz situace, řezy, zpráva :						
53	596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm	m2	823,00000		0,00		RTS 20/ I
		PŘÍJEZD K RODINNÝM DOMŮM - BETONOVÁ DLAŽBA 200/100/80mm - ŠEDÁ BARVA : 490		490,00000				
		PARKOVIŠTĚ, ZPEVNĚNÁ PLOCHA - ZATRAVNŮVACÍ BETONOVÁ DLAŽBA 200/200/80mm - ŠEDÁ BARVA : 250		250,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	ZV20-0203	KOMCE ZÁMECKÁ A PARKOV PETROVSKA VIKÝŘOVICE
O:	SO100	101,2,3,4 ZP.PLOCHY, CHODNÍK, PARKOV,, PŘÍJEZDY
R:	101234 r0	101,2,3,4 ZP.PLOCHY, CHODNÍK, PARKOV,, PŘÍJEZDY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		PARKOVACÍ STÁNÍ - PRO IMOBILNÍ OSOBY - BETONOVÁ DLAŽBA 200/200/80mm - ŠEDÁ BARVA : 25		25,00000				
		SJEZD - BETONOVÁ DLAŽBA 200/100/80mm - ŠEDÁ BARVA : 13		13,00000				
		CHODNÍK - BETONOVÁ DLAŽBA 200/100/80mm - ŠEDÁ BARVA : 37		37,00000				
		VAROVNÝ PÁS - RELIÉFNÍ DLAŽBA - ČERVENÁ BARVA : 8		8,00000				
		viz situace, řezy, zpráva :						
54	59245110	Dlažba betonová zámková 20x10x6 cm přírodní	m2	267,75000		0,00	SPCM	RTS 20/ I
		CHODNÍK - BETONOVÁ DLAŽBA 200/100/60mm - ŠEDÁ BARVA : 255*1,05		267,75000				
		viz situace, řezy, zpráva :						
55	592451170	Dlažba betonová zámková 20x10x8 cm přírodní	m2	553,35000		0,00	SPCM	RTS 20/ I
		PŘÍJEZD K RODINNÝM DOMŮM - BETONOVÁ DLAŽBA 200/100/80mm - ŠEDÁ BARVA : 490*1,05		514,50000				
		CHODNÍK - BETONOVÁ DLAŽBA 200/100/80mm - ŠEDÁ BARVA : 37*1,05		38,85000				
		viz situace, řezy, zpráva :						
56	5924511910	Dlažba betonová zatravnovací 20x20x8 cm přírodní	m2	288,75000		0,00	SPCM	RTS 20/ I
		PARKOVIŠTĚ, ZPEVNĚNÁ PLOCHA - ZATRAVNŮVACÍ BETONOVÁ DLAŽBA 200/200/80mm - ŠEDÁ BARVA : 250*1,05		262,50000				
		PARKOVACÍ STÁNÍ - PRO IMOBILNÍ OSOBY - BETONOVÁ DLAŽBA 200/200/80mm - ŠEDÁ BARVA : 25*1,05		26,25000				
		viz situace, řezy, zpráva :						
57	59245264	Dlažba betonová reliéfní červená pro nevidomé 20x10x8	m2	20,60000		0,00	SPCM	RTS 20/ I
		VAROVNÝ PÁS - RELIÉFNÍ DLAŽBA - ČERVENÁ BARVA : 20*1,03		20,60000				
		viz situace, řezy, zpráva :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	ZV20-0203	KOMCE ZÁMECKÁ A PARKOV PETROVSKA VIKÝŘOVICE
O:	SO100	101,2,3,4 ZP.PLOCHY, CHODNÍK, PARKOV,, PŘÍJEZDY
R:	101234 r0	101,2,3,4 ZP.PLOCHY, CHODNÍK, PARKOV,, PŘÍJEZDY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 8		Trubní vedení				0,00		
58	457541111R00	Filtrační vrstvy z nezhutněné štěrkodrti 0-63 mm	m3	1,00000		0,00		RTS 20/ I
		VSAKOVACÍ ŠACHTICE DN 600 :						
		Skruž vysypaná štěrkopískem, hloubka 1,50m : 1		1,00000				
59	899331111R00	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení poklopu	kus	4,00000		0,00		RTS 20/ I
		VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POVRCHOVÝCH ZNAKŮ :						
		kanalizační betonový poklop : 2		2,00000				
		vodovodní šoupátko : 1		1,00000				
		podzemní hydrant : 1		1,00000				
		viz situace, řezy, zpráva :						
60	597101035RAA	Žlab odvodňovací polymerbeton, zatížení D400 kN, včetně dodávky žlabu a roštu	m	5,00000		0,00		RTS 20/ I
		LINIOVÝ ODVODŇOVACÍ ŽLAB ŠÍŘKY 300mm, LITINOVÝ ROŠT, SPÁDOVANÉ DNO 1% : 5		5,00000				
		viz situace, řezy, zpráva :						
61	597103020RAA	Vpust' k žlabu polymerbetonová D 400 - E 600 kN, včetně dodávky vpusti s košíkem	kus	1,00000		0,00		RTS 11/ II
		VPUST PRO LINIOVÝ ODVODŇOVACÍ ŽLAB ŠÍŘKY 300mm, LITINOVÝ ROŠT : 1		1,00000				
		viz situace, zpráva :						
62	831350114RA0	Kanalizační přípojka z trub PVC, D 200 mm	m	6,00000		0,00		RTS 20/ I
		KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKA DN 200 : 6		6,00000				
		viz situace, zpráva :						
63	894410020RAB	Šachta z betonových dílců, výška vstupu 1,6 m	kus	1,00000		0,00		RTS 20/ I
		VSAKOVACÍ ŠACHTICE DN 600 : 1		1,00000				
		viz situace, řezy, zpráva :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	ZV20-0203	KOMCE ZÁMECKÁ A PARKOV PETROVSKA VIKÝŘOVICE
O:	SO100	101,2,3,4 ZP.PLOCHY, CHODNÍK, PARKOV,, PŘÍJEZDY
R:	101234 r0	101,2,3,4 ZP.PLOCHY, CHODNÍK, PARKOV,, PŘÍJEZDY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				0,00		
64	914001111R00	Osazení sloupků dopr.značky vč. beton. základu	kus	16,00000		0,00		RTS 20/ I
		NAVRŽENÉ SVISLÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ P2. P4, IP11, IP12 : 6		6,00000				
		SMĚROVÝ SLOUPEK Z11g : 4		4,00000				
		SKLOPNÉ SLOUPKY (ZAMEZENÍ SVÉVOLNÉHO PŘÍJEZDU DO PARKU) : 2		2,00000				
		PŘESUNUTÍ OZNAČNÍKU ŽELEZNIČNÍ ZASTÁVKY 1ks : 2		2,00000				
		PŘESUNUTÍ POŠTOVNÍ SCHRÁNKY 1ks : 2		2,00000				
		viz situace, zpráva :						
65	914001125R00	Osazení svislé dopr.značky na sloupek nebo konzolu	kus	7,00000		0,00		RTS 20/ I
		P 2 : 2		2,00000				
		P 4 : 2		2,00000				
		IP 12 : 1		1,00000				
		E 8d (3,5m) : 1		1,00000				
		IP 11a : 1		1,00000				
		viz situace, zpráva :						
66	915491211R00	Osazení vodícího proužku do MC,podkl.C12/15, 25 cm	m	145,00000		0,00		RTS 20/ I
		BETONOVÁ PŘÍDLAŽBA BP 25/10 (500/250/100mm) : 145		145,00000				
		viz situace, řezy, zpráva :						
67	915711111R00	Vodorovné značení dělicích čar 12 cm střík.barvou	m	36,00000		0,00		RTS 20/ I
		V10b : 36		36,00000				
		viz situace, zpráva :						
68	915721111R00	Vodorovné značení střík.barvou stopčar,zeber atd.	m2	2,50000		0,00		RTS 20/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	ZV20-0203	KOMCE ZÁMECKÁ A PARKOV PETROVSKA VIKÝŘOVICE
O:	SO100	101,2,3,4 ZP.PLOCHY, CHODNÍK, PARKOV,, PŘÍJEZDY
R:	101234 r0	101,2,3,4 ZP.PLOCHY, CHODNÍK, PARKOV,, PŘÍJEZDY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		V10f : 2,5 viz situace, zpráva :		2,50000				
69	915791111R00	Předznačení pro značení dělicí čáry, vodící proužky viz značení : 36	m	36,00000		0,00		RTS 20/ I
70	916231111RT1	Osazení obruby z kostek drobných, bez boční opěry, včetně kostek drobných 12 cm, lože C 12/15 JEDNORÁDEK ZE ŽULOVÉ KOSTKY 100/100/100mm : 80 viz situace, zpráva :	m	80,00000		0,00		RTS 20/ I
71	917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou, lože z C 12/15 SILNIČNÍ OBRUBNÍK BO 15/25 (150/250/1000mm) - NÁŠLAP 100mm : 125 PŘECHODOVÝ KUS 25/15, DL. 1,0m : 11 NÁJEZDOVÝ OBRUBNÍK BO 15/15 (150/150/1000mm) - NÁŠLAP 20mm : 85 BETONOVÝ OBRUBNÍK BO 10/25 (100/250/1000mm) - NÁŠLAP 60mm : 145 BETONOVÝ OBRUBNÍK BO 10/25 (100/250/1000mm) - ZAPUŠTĚNÝ : 70 viz situace, řezy, zpráva :	m	436,00000		0,00		RTS 20/ I
72	919722212R00	Dilatační spáry řezané příčné, zalití za tepla ZAREZÁNÍ STYČNÉ SPÁRY + ZALITÍ BITUMENOVOU ZÁLIVKOU : 85 viz situace, zpráva :	m	85,00000		0,00		RTS 20/ I
73	919735112R00	Řezání stávajícího živичného krytu tl. 5 - 10 cm ZAREZÁNÍ STYČNÉ SPÁRY ASFALTU : 85 viz situace, zpráva :	m	85,00000		0,00		RTS 20/ I
74	11163611	Zálivka asfaltová AZ B1 bubny	t	0,02130		0,00	SPCM	RTS 20/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	ZV20-0203	KOMCE ZÁMECKÁ A PARKOV PETROVSKA VIKÝŘOVICE
O:	SO100	101,2,3,4 ZP.PLOCHY, CHODNÍK, PARKOV,, PŘÍJEZDY
R:	101234 r0	101,2,3,4 ZP.PLOCHY, CHODNÍK, PARKOV,, PŘÍJEZDY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		ZAŘEZÁNÍ STYČNÉ SPÁRY + ZALITÍ BITUMENOVOU ZÁLIVKOU : 85*0,00025 viz situace, zpráva :		0,02000				
75	40445050.A	Značka dopr inf IP 11-13 500/700 fóli, EG7letá IP 12 +znak invalid : 1 IP 11a : 1 viz situace, zpráva :	kus	2,00000		0,00	SPCM	RTS 20/ I
				1,00000				
				1,00000				
76	40445159.A	Značka dopr dodat E 8d-e 500/150 fóli 1, EG 7 letá E8 3,5m : 1 viz situace, zpráva :	kus	1,00000		0,00	SPCM	RTS 20/ I
				1,00000				
77	40445212	Značka dopr.upr.přednost P2 500x500mm, pozink.tř.1 P2 : 2 viz situace, zpráva :	kus	2,00000		0,00	SPCM	RTS 20/ I
				2,00000				
78	40445214	Značka dopr.upr.přednost P4 700 mm, pozink.tř.1 P4 : 2 viz situace, zpráva :	kus	2,00000		0,00	SPCM	RTS 20/ I
				2,00000				
79	40445962.A	Dopravní příslušenství, patka AL 4 ks kot šroubů NAVRŽENÉ SVISLÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ : 6 viz situace, zpráva :	kus	6,00000		0,00	SPCM	RTS 13/ II
				6,00000				
80	40450215	Dopravní příslušenství, sloupek Zn 60-300 NAVRŽENÉ SVISLÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ : 6 viz situace, zpráva :	kus	6,00000		0,00	SPCM	RTS 20/ I
				6,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	ZV20-0203	KOMCE ZÁMECKÁ A PARKOV PETROVSKA VIKÝŘOVICE
O:	SO100	101,2,3,4 ZP.PLOCHY, CHODNÍK, PARKOV,, PŘÍJEZDY
R:	101234 r0	101,2,3,4 ZP.PLOCHY, CHODNÍK, PARKOV,, PŘÍJEZDY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
81	56288950	Silniční směrový sloupek barevný SMĚROVÝ SLOUPEK Z11g : 4 viz situace, zpráva :	kus	4,00000 4,00000		0,00	SPCM	RTS 20/ I
82	592162117	Přídlažba silniční vysoká ABK 50/25/10 přírodní BETONOVÁ PŘÍDLAŽBA BP 25/10 (500/250/100mm) : 145/0,5*1,05 viz situace, zpráva :	kus	304,50000 304,50000		0,00	SPCM	RTS 20/ I
83	59217001	Obrubník parkový betonový 100x250x1000 mm BETONOVÝ OBRUBNÍK BO 10/25 (100/250/1000mm) - NÁŠLAP 60mm : 145*1,05 BETONOVÝ OBRUBNÍK BO 10/25 (100/250/1000mm) - ZAPUŠTĚNÝ : 70*1,05 viz situace, řezy, zpráva :	kus	225,75000 152,25000 73,50000		0,00	SPCM	RTS 20/ I
84	59217010	Obrubník silniční betonový 150x250x1000 mm SILNIČNÍ OBRUBNÍK BO 15/25 (150/250/1000mm) - NÁŠLAP 100mm : 125*1,05 viz situace, řezy, zpráva :	kus	131,25000 131,25000		0,00	SPCM	RTS 20/ I
85	59217476	Obrubník silniční nájezdový 1000/150/150 šedý NÁJEZDOVÝ OBRUBNÍK BO 15/15 (150/150/1000mm) - NÁŠLAP 20mm : 85*1,05 viz situace, řezy, zpráva :	kus	89,25000 89,25000		0,00	SPCM	RTS 20/ I
86	59217480	Obrubník silniční přechodový L 1000/150/150-250 PŘECHODOVÝ KUS 25/15, DL. 1,0m : 6*1,05 viz situace, řezy, zpráva :	kus	6,30000 6,30000		0,00	SPCM	RTS 20/ I
87	59217481	Obrubník silniční přechodový P 1000/150/150-250	kus	6,30000		0,00	SPCM	RTS 20/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	ZV20-0203	KOMCE ZÁMECKÁ A PARKOV PETROVSKA VIKÝŘOVICE
O:	SO100	101,2,3,4 ZP.PLOCHY, CHODNÍK, PARKOV,, PŘÍJEZDY
R:	101234 r0	101,2,3,4 ZP.PLOCHY, CHODNÍK, PARKOV,, PŘÍJEZDY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		PŘECHODOVÝ KUS 25/15, DL. 1,0m : 6*1,05 viz situace, řezy, zpráva :		6,30000				
88	74910802	Sloupek parkovací sklopný pozink SKLOPNÉ SLOUPKY (ZAMEZENÍ SVÉVOLNÉHO PŘÍJEZDU DO PARKU) : 2 viz situace, zpráva :	kus	2,00000		0,00	SPCM	RTS 20/ I
Díl: 93				Dokončovací práce inženýrských staveb				
89	93610421NC	Dod+Mtž odpadkový koš, vč.kotvení do bet.patky ODPADKOVÝ KOŠ : 2 specifikace viz technická zpráva :	kus	2,00000		0,00		Vlastní
90	93612411-NC	Dod+Mtž lavička parková, vč.ukotvení PARKOVÁ LAVIČKA : 2 specifikace viz technická zpráva :	kus	2,00000		0,00		Vlastní
91	93617-NC	Dod+Mtž cyklostojanu vč.kotvení STOJAN PRO KOLA : 1 specifikace viz technická zpráva :	kus	1,00000		0,00		Vlastní
Díl: 96				Bourání konstrukcí				
92	966006132R00	Odstranění doprav.značek se sloupky, s bet.patkami PŘESUNUTÍ OZNAČNÍKU ŽELEZNIČNÍ ZASTÁVKY 1ks : 2 PŘESUNUTÍ POŠTOVNÍ SCHRÁNKY 1ks : 2 ODSTRANĚNÍ VENKOVNÍHO POSEZENÍ 2x lavička, 1x stůl + základy : 2*4+1*4 viz situace, zpráva :	kus	16,00000		0,00		RTS 20/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	ZV20-0203	KOMCE ZÁMECKÁ A PARKOV PETROVSKA VIKÝŘOVICE
O:	SO100	101,2,3,4 ZP.PLOCHY, CHODNÍK, PARKOV,, PŘÍJEZDY
R:	101234 r0	101,2,3,4 ZP.PLOCHY, CHODNÍK, PARKOV,, PŘÍJEZDY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				0,00		
93	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlažďený	t	2 122,33509		0,00		RTS 20/ I
Díl: 711		Izolace proti vodě				0,00		
94	711132101R00	Izolace proti vlhkosti svislá pásy na sucho	m2	25,00000		0,00		RTS 20/ I
		U FASÁDY UMÍSTIT NOPOVOU FÓLII : 25		25,00000				
		viz situace, řezy, zpráva :						
95	28324250.A	fólie hydroizolační nopová PE	m2	26,25000		0,00	SPCM	RTS 20/ I
		U FASÁDY UMÍSTIT NOPOVOU FÓLII : 25*1,05		26,25000				
		viz situace, řezy, zpráva :						
Díl: M21		Elektromontáže				0,00		
96	210100053RA0	Kabelové vedení VO v zemi	m	12,00000		0,00		RTS 20/ I
		NOVÉ ZEMNÍ VEDENÍ VO : 12		12,00000				
		viz situace, zpráva :						
97	2105000-NC	Přesun stožáru venkovního osvětlení	kus	1,00000		0,00		Vlastní
		PŘESUNUTÍ STOŽÁRU VO : 1		1,00000				
		viz situace, zpráva :						
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				0,00		
98	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	574,55100		0,00		RTS 20/ I
99	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	5 170,95900		0,00		RTS 20/ I
100	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	574,55100		0,00		RTS 20/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	ZV20-0203	KOMCE ZÁMECKÁ A PARKOV PETROVSKA VIKÝŘOVICE
O:	SO100	101,2,3,4 ZP.PLOCHY, CHODNÍK, PARKOV,, PŘÍJEZDY
R:	101234 r0	101,2,3,4 ZP.PLOCHY, CHODNÍK, PARKOV,, PŘÍJEZDY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Celkem							0,00	